
PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 66115656

Data publicarii	07.02.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.518,00 RON - 2.518,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA CARTOFI KG
810 1,40 1.134,00 102,06 CEAPA KG 80 1,53 122,40 11,02 FASOLE USCATA KG 20 5,80
116,00 10,44 GEM CUB BUC 3060 0,29 887,40 79,87 MORCOVI KG 60 2,20 132,00 11,88
USTUROI KG 6 12,70 76,20 6,86 VARZA VERDE KG 20 2,50 50,00 4,50 TOTAL 2.518,00 226,62
referat lunar prezenta tine loc de comanda ferma
